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حادثهها

3 کشته بر  اثر انفجار دیگ بخار
رئیس اورژانس ۱۱۵ بابل گفت: بر اثر انفجار   

دیگ بخار شرکت دام و طیور در بابل سه نفر 
جان باختند و سه نفر مصدوم شدند. ابوالقاسم 
لعلی با بیان اینکه بر اثر انفجار دیگ بخار شرکت 
دام و طیور در بابل سه نفر جان باختند و سه نفر 
مصدوم شدند، اظهار کرد: در این حادثه دیگ 
بخار شرکت خوراک دام و طیور و آبزیان شمال در 
محدوده روستای چمازکلا در جاده قائمشهر دچار 
انفجار و آتش سوزی شد. وی افزود: در این عملیات 
شش دستگاه آمبولانس از پایگاه های دانشگاه )دو 
دستگاه(، رضیاکلا، هتکه پشت، هلیدشت و قراخیل 
به محل حادثه اعزام شدند. رئیس اورژانس ۱۱۵ 
بابل تصریح کرد: در این حادثه سه نفر به علت شدت 

جراحات وارده در دم جان باختند.
لعلی گفت: این حادثه تلخ، سه مصدوم نیز در 
پی داشت که به بیمارستان شهید بهشتی منتقل 
شدند، حال یکی از مصدومان نامساعد بوده و در 
بخش مراقبت های ویژه اورژانس تحت مراقبت و 

درمان است.

مرگ کارگر در پی ریزش معدن
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات   

ایمنی شهرداری قم از فوت کارگر محبوس شده 
بر اثر ریزش معدن منگنز خبر داد. حمید کریمی 
با اشاره به وقوع حادثه ریزش آوار در معدن 
منگنز قم اظهار کرد: ظهر پنجشنبه گزارشی مبنی 
بر ریزش آوار در عمق ۲۹۰متری معدن منگنز 

دریافت شد.
وی با بیان اینکه از همان دقایق ابتدایی عوامل 
آتش نشانی با سه خودرو و بیش از ۲۰ آتش نشان به 
محل حادثه اعزام شدند، ابراز کرد: کار آواربرداری و 
عملیات بی خطرسازی محل حادثه برای رهاسازی 
کارگر محبوس شده از همان لحظات نخست آغاز 
شد. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری قم خاطرنشان کرد: با تلاش امدادگران و 
کارگران معدن پیکر بی جان این کارگر پس از هفت 
ساعت محبوس شدن از معدن خارج و تحویل 

عوامل انتظامی شد.

انهدام باند فروش مدرک 
تحصیلی در فضای مجازی

اعضای باندی که در کانال تلگرامی اقدام   
به مدرک فروشی می کردند، شناسایی و دستگیر 
شدند. سرهنگ رامین پاشایی، رئیس معاونت 
اجتماعی پلیس فتای ناجا اظهار کرد: بر اساس 
رصد فضای مجازی و گشت های سایبری که 
همکاران ما در پلیس فتا داشتند و همچنین 
شکایت های متعددی که به پلیس فتا داده شده 
بود، با یک پدیده جدید در فضای مجازی کشورمان 
روبه رو شدیم و افراد سودجو با تبلیغات مختلف 
در شبکه های اجتماعی اعلام می کنند که مدرک 
تحصیلی را به فروش می رسانند. رئیس معاونت 
اجتماعی پلیس فتای ناجا تصریح کرد: پرونده هایی 
در این خصوص داشته ایم و وزارت علوم نیز 
رصد هایی را داشته و به پلیس فتا نیز ارجاع دادند. 
این مدارک تحصیلی که افراد در فضای مجازی 
به فروش می رسانند عمدتا فاقد وجاهت قانونی 
است و با استعلام ساده مشخص می شود که هیچ 
اعتباری ندارد. وی افزود: اعضای یک باند را که در 
کانال تلگرامی اقدام به مدرک فروشی می کردند 
شناسایی و دستگیر کردیم. اعضای این باند به 

مراجع قضائی معرفی شده اند.

رخداد

قتل با انگیزه انتقام جویی
قاتل راننده آژانس ۶۵ساله دامغانی پس از   

دستگیری به دست نیروی انتظامی در بازجویی ها 
به قتل اعتراف و انگیزه این جنایت را انتقام جویی 

بیان کرد.
انتظامی  فرمانده  سرهنگ سیدرضا علوی، 
دامغان گفت: چندی پیش خبر مفقودی راننده 
آژانس ۶۵ساله دامغانی به پلیس اعلام شد و 

پرونده مفقودی در دستور کار پلیس قرار گرفت.
وی خاطرنشان کرد: با تلاش نیروی انتظامی و 
تحقیقات گسترده پلیس، فرد مظنون برای ارائه 

توضیحات به اداره پلیس منتقل شد.
وی ادامه داد: فرد مظنون پس از بازجویی، 
به ارتکاب قتل اعتراف کرد و پیکر بی جان 
مقتول که به  علت خفگی به قتل رسیده بود، 
در یکی از چاه های روستاهای جنوب شهر 
دامغان کشف شد. علوی اظهار کرد: این قاتل 
۳۵ساله از سارقان سابقه دار بود و انتقام جویی 
را انگیزه اصلی برای ارتکاب عنوان کرده است. 
فرمانده انتظامی دامغان تصریح کرد: قاتل از 
افراد سابقه دار بود که تاکنون چندین بار از سوی 
پلیس دستگیر و روانه زندان شد، اما آزاد شده 

بود.

قتل مادر 3 سال بعد از  کشتن برادر
پسر جوان به علت داشتن مشکلات روحی   

اقدام به قتل مادر خود در یکی از محلات شهر 
همدان کرد.

سرهنگ رضا زارعی، جانشین فرمانده انتظامی 
استان همدان اظهار کرد: پس از دریافت یک مورد 
گزارش قتل، تیمی از دایره جنایی پلیس آگاهی 

همدان در صحنه وقوع حادثه حاضر شدند.
وی با اشاره به اینکه کارآگاهان به پسر این 
خانواده که سابقه شرارت و درگیری داشت، 
مشکوک شدند، افزود: پسر جوان ابتدا با اظهارات 
ضدو نقیض قصد انکار نقش خود در وقوع این 
جنایت را داشت که با هوشمندی و کار فنی و 
تخصصی پلیس، متهم در نهایت به قتل مادرش 

اعتراف کرد.
جانشین فرمانده انتظامی استان همدان 
گفت: بر اساس بررسی های اولیه، متهم به علت 
مشکلات روحی و اختلاف خانوادگی با مادر 
۷۰ساله خود درگیر و در نهایت موجب سقوط 

مقتول از پنجره و مرگ وی می شود.
سرهنگ زارعی یادآوری کرد: قاتل حدود سه 
سال پیش نیز با برادر خود درگیر شده و با ضربات 
چاقو او را به قتل می رساند، اما با رضایت اولیای 
دم پس از تحمل چند سال حبس از زندان آزاد 

شد.

دستگیری سارقان مسلح 
طلافروشی

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان سمنان   
گفت: به دنبال سرقت مسلحانه از طلافروشی 
در شهرستان سمنان، سارقان مسلح شناسایی و 

دستگیر شدند.
محمدشریف ابراهیمی گفت: به دنبال سرقت 
مسلحانه از یک طلافروشی در شهرستان سمنان 
بلافاصله دستورات لازم جهت شناسایی سارقان 
و کشف عوامل صادر شد که نهایتا با تلاش 
شبانه روزی دستگاه قضائی و نیروی انتظامی 
استان در کمتر از ۴۸ ساعت سارقان مسلح 
شناسایی، دستگیر شدند و پرونده نیز در حال 

تکمیل تحقیقات مقدماتی است. 

شرق: مردی که متهم است برادرش را با اسید سوزانده و باعث مرگ او شده 
است، در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت.

به گزارش خبرنگار ما، متهم در پی درگیری با برادرش بر سر اینکه چرا 
وانت میوه فروشی اش را مقابل مغازه او گذاشته، روی او اسید پاشید.

زنی جوان تیر سال گذشته به پلیس شکایت کرد و گفت شوهرش به نام 
ساسان به دست برادرش به قتل رسیده است. این زن به مأموران گفت: وقتی 
نوجوان بودم، با شوهرم ازدواج کردم و خیلی زود هم بچه دار شدیم. من 
۱۴ساله بودم که مادر شدم. ما به تهران آمدیم و در اطراف تهران با هم زندگی 
می کردیم. برادرشوهرم هم در آنجا سکونت داشت. من در جریان درگیری 
برادرشوهرم و اختلافش با ساسان بودم، اما نمی دانستم درگیری آنها خیلی 
شدید است تا اینکه از بیمارستان با من تماس گرفتند و گفتند شوهرم به دلیل 
سوختگی با اسید در بیمارستان است. وقتی به بیمارستان رفتم متوجه شدم 
قسمت عمده ای از پشت ساسان سوخته است. حتی سرش هم سوخته بود. 
بعد از ۲۰ روز همسرم در بیمارستان فوت شد. با اینکه صورتش چیزی نشده 

بود، اما شدت سوختگی خیلی زیاد بود.
این زن درباره اینکه چرا زودتر شکایت نکرد، گفت: اگر شوهرم زنده می ماند، 
من شکایتی نداشتم؛ چون دو برادر بودند که خودشان اختلاف شان را حل 
می کردند. ساسان دوست نداشت من در روابط خانوادگی او دخالت کنم، اما 
حالا که شوهرم فوت کرده من با یک بچه شش ساله تنها مانده ام. من خودم 
متولد ۷۹ هستم؛ هیچ درآمد و کس و کاری هم ندارم؛ شوهرم همه کس و کارم 
بود، وقتی او فوت شد، خیلی تنها شدم. با شکایت این زن، برادرشوهرش به 
نام یوسف بازداشت شد. یوسف قتل برادرش را انکار کرد و مدعی شد اصلا 
او اسیدپاشی نکرده است و زن برادرش دروغ می گوید، اما یافته های مأموران 
چیز دیگری را نشان می داد. پلیس برای اینکه مشخص شود چه اتفاقی 
افتاده است، شاهدان عینی را مورد بازجویی قرار داد. کسبه محل گفتند شاهد 
درگیری یوسف و برادرش ساسان بودند، اما لحظه اسیدپاشی را ندیده اند. یکی 

از کسبه محل گفت: آن روز من در مغازه بودم که با صدای ساسان بیرون 
آمدم. او به دیوار چسبیده بود و فریاد می زد و می گفت سوختم اما اصلا ندیدم 

چه کسی روی او اسید ریخت.
مأموران مرد رنگ فروشی را که به یوسف اسید فروخته بود، شناسایی 
کردند. این مرد به مأموران گفت: چند هفته قبل از حادثه یوسف از من مقداری 
اسید خرید. من نمی دانستم این اسید را برای چه چیزی می خواهد، اما مقدار 

زیادی نبود تا اینکه روز حادثه گفته شد برادر یوسف با اسید سوخته است.
وقتی یوسف در برابر این یافته ها قرار گرفت، قبول کرد با بردارش درگیری 
داشته اما ادعا کرد برادرش با اسید به او حمله کرده و بعد هم خودش 
سوخته است. یوسف گفت: برادرم وانت داشت و مقابل مغازه من میوه 
می فروخت. سر این موضوع با هم اختلاف داشتیم؛ به او گفتم این کارش 
باعث می شود مشتری های من بروند ولی توجه نمی کرد. چندباری با هم دعوا 
کردیم. آخرین بار به او گفتم اگر یک بار دیگر وانتش را مقابل مغازه من بگذارد، 

با او درگیر می شوم. ما با هم دعوا کردیم اما من روی او اسید نپاشیدم.

متهم درباره اینکه برادرش چطور با اسید سوخت، گفت: من نمی دانم 
چطور این اتفاق افتاد، چون من اسید نپاشیدم. شاید ساسان خودش روی 
خودش اسید پاشیده باشد. چون او تهدید کرد مرا با اسید می سوزاند و 
روز حادثه هم وقتی دعوا کردیم، او با اسید به من حمله کرد، اما خودش 
سوخت و به من آسیب جدی نرسید. من فرار کردم، اما اسید روی خودش 
ریخت. اینکه شاهدان می گویند دیده اند ما با هم درگیر شدیم درست است، 

اما من اسید نپاشیدم.
متهم نتوانست توضیح دهد برادرش چطور به کمر خودش اسید پاشیده 
و پشتش کاملا سوخته است. در نهایت با توجه به مدارک به دست آمده 
کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه 
کیفری استان تهران ارسال شد. از آنجایی که تنها ولی دم این پرونده فرزند 
صغیر مقتول بود و ولی قهری نیز نداشت، رئیس قوه قضائیه به جای او 
درخواست را اعلام کرد و خواستار قصاص متهم شد. مرد اسیدپاش در جلسه 
رسیدگی به این پرونده حاضر شد. در زمان رسیدگی بعد از اینکه کیفرخواست 
علیه او خوانده شد، متهم در جایگاه قرار گرفت. او گفت: قبول دارم با برادرم 
درگیر شدم و قبلا هم او را تهدید به مرگ کرده بودم، اما من عمدی روی او 
اسید نپاشیدم. وقتی درگیری میان ما بالا گرفت برادرم می خواست محتویات 
ظرف پلاستیکی را روی من بپاشد، اما من برای دفاع از خودم محتویات ظرف 
را به سمت او پاشیدم. نمی دانستم ظرف پلاستیکی حاوی اسید است. من 
هرگز راضی به مرگ برادرم و یتیم شدن فرزند او نبودم. ما اعضای یک خانواده 
هستیم و همیشه از هم حمایت کرده ایم. من با وجود اینکه با برادرم اختلاف 
داشتم، اما هیچ وقت فرزند برادرم را از خودم طرد نکردم و همیشه او را 

دوست داشتم و هنوز هم او مثل بچه های خودم است.
سپس وکیل مدافع متهم در جایگاه حاضر شد و پیشنهاد مصالحه را مطرح 
کرد. با پایان جلسه دادگاه هیئت قضات برای تصمیم گیری در این خصوص 

وارد شور شدند.

شرق: پسری که مادرش را به قتل رسانده و جسد او 
را حلق آویز کرده بود، در حالی محاکمه شد که از 
کار خودش ابراز پشیمانی کرده و با گریه از قضات 
درخواست بخشش کرد. به گزارش خبرنگار ما، این 
مرد جوان یک سال قبل مادرش را به قتل رسانده و 
برای اینکه صحنه قتل را خودکشی نشان دهد جسد 
او را حلق آویز کرده بود، اما آثار خون برجای مانده 
نشان می داد این زن کشته شده است. مرد جوان 
وقتی با پلیس تماس گرفت تا از فوت مادرش خبر 
بدهد، گفت: مادرم در غیاب من و خواهرم خودش را 
حلق آویز کرده است. من وقتی به خانه وارد شدم، با 
صحنه وحشتناکی روبه رو شدم. پیکر بی جان مادرم 
از نرده های راه پله آویزان بود. من که ترسیده بودم 
بلافاصله پیکر نیمه جان مادرم را پایین آوردم، اما او 

دیگر نفس نمی کشید و کار از کار گذشته بود.
به دنبال اظهارات پسر جوان، مأموران پلیس به خانه 
آنها رفتند و پیکر زن ۶۱ساله با دستور قضائی به پزشکی 
قانونی منتقل شد. مأموران پلیس در نخستین گام به 
بازرسی خانه پرداختند، اما اثری از ساییدگی روی نرده های 
راه پله مشهود نبود. مقداری خون نیز در راه پله ها ریخته 
بود. همین سرنخ موجب شد تا فرضیه خودکشی زن 
سالخورده رنگ ببازد. مأموران پلیس به بازجویی از پسر 
جوان به نام شهریار پرداختند و فهمیدند او به مواد مخدر 
اعتیاد دارد. این در حالی بود که پزشکی قانونی هم 
اعلام کرد علت فوت زن میانسال خونریزی مغزی بوده 
و خفگی یا فشار طناب علت فوت نبوده است. به همین 
دلیل شهریار بازداشت شد. او که سعی داشت خودش را 
بی گناه نشان دهد، وقتی فهمید دستش برای پلیس رو 

شده و مأموران به اعتیادش پی برده اند، به قتل اعتراف 
کرد. در نهایت کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده 
برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران 
فرستاده شد. در ابتدای جلسه دادگاه خواهر شهریار که 
تنها ولی دم مقتول بود، درحالی که اشک می ریخت، گفت: 
در این دنیا فقط برادرم را دارم و به همین دلیل حاضر 
به قصاص او نیستم. من از خون مادرم گذشت می کنم. 
سپس شهریار در جایگاه ایستاد و گفت: بعد از فوت پدرم 
من، مادر و خواهرم با هم زندگی می کردیم. چند سالی 
بود که اعتیاد داشتم و مادرم به همین دلیل با من اختلاف 
داشت. از وقتی فهمیدم مادرم خانه مان را به نام خواهرم 
سند زده رابطه ام با آنها بدتر شد. این رفتار مادرم باعث 
شده بود کینه او و خواهرم را به دل بگیرم. متهم ادامه 
داد: آخرین بار در غیاب خواهرم بار دیگر با مادرم درگیر 

شدم و به او گفتم حق نداشته بدون اطلاع من خانه را 
به نام خواهرم سند بزند، اما او شروع به داد و فریاد کرد. 
من او را هل دادم که سرش به دیوار راه پله ها برخورد کرد 
و از سرش خون جاری شد. من ترسیدم به همین دلیل 
او را رها کردم و به اتاق خودم رفتم. چند ساعت بعد 
وقتی از خواب بیدار شدم و به راه پله ها برگشتم با پیکر 
بی جان مادرم روبه رو شدم. برای اینکه پلیس را گمراه 
کنم طنابی را دور گردن مادرم پیچیدم و آن را از نرده های 
راه پله آویزان کردم تا همه فکر کنند مادرم خودکشی کرده 
است. بعد از چند دقیقه طناب را بریدم تا مادرم روی زمین 
بیفتد، اما وقتی پیکر او را حلق آویز کردم مرده بود. از کاری 
که کرده ام به شدت پشیمان هستم و از قضات درخواست 
دارم من را ببخشند. بعد از دفاعیات متهم، هیئت قضات 

برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

 شرق: دو زورگیر که با پرسه زدن در خیابان ها موبایل
۲۲ نفر را سرقت کرده بودند، دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار ما، با توجه به افزایش وقوع 
سرقت گوشی موبایل به همراه ضرب و جرح و تهدید با 
سلاح سرد توسط دو موتورسوار در سطح حوزه کلانتری 
۱۱۶ مولوی، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار 

تیمی از مأموران کلانتری قرار گرفت.
با توجه به اظهارات شاکیان، مشخصات ظاهری 
متهمان به  دست آمد و در اختیار گشت های انتظامی 
قرار گرفت تا اینکه مأموران موفق شدند ساعت ۱۶ روز 
پنجشنبه حین اجرای طرح در حوالی خیابان صاحب دل 
متهمان را که با یک دستگاه موتورسیکلت در حال 
پرسه زنی بودند، شناسایی کنند و سپس دستور ایست 
دهند. موتورسواران بدون توجه به فرمان های پلیسی 
از محل متواری شدند و به این ترتیب عملیات تعقیب 

متهمان آغاز و پس از مدتی تعقیب و گریز موتورسیکلت 
آنان متوقف شد. متهمان که راهی برای فرار نداشتند 
به سمت مأموران با سلاح سرد حمله ور شدند، اما در 
نهایت با تلاش مأموران هر دو نفر دستگیر و در بازرسی از 
آنان دو دستگاه گوشی سرقتی و حدود صد میلیون ریال 

وجه نقد کشف شد.
در ادامه با بررسی اولیه از سوابق کیفری متهمان 
مشخص شد هر دو متهم سابقه دار هستند و چهار فقره 

سابقه سرقت کیف قاپی در پرونده آنها ثبت شده است.
سرهنگ دوستعلی جلیلیان، سرکلانتر هفتم پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ، توضیح داد: متهمان در بررسی 
تکمیلی به ۲۲ فقره سرقت با استفاده از سلاح سرد 
و تهدید رهگذران اعتراف کردند. سپس مال باختگان 
شناسایی و در نهایت متهمان برای سیر مراحل قانونی 

به مرجع قضائی معرفی شدند.

شرق: زلزله شهرستان سی سخت اگرچه تلفات 
نداشت اما ۱۴ هزار نفر تحت تأثیر آن قرار گرفتند و به 
امدادرسانی نیازمند شدند. این زمین لرزه به بزرگی 
۵.۶ دهم ریشتر، ساعت ۲۲ و ۵ دقیقه و ۳۴ ثانیه 
چهارشنبه شب شهر سی سخت، مرکز شهرستان دنا 
را در استان کهگیلویه و بویراحمد لرزاند و از آن زمان 
تاکنون امدادرسانی به حادثه دیدگان در حال انجام است. 
محمدحسن قوسیان مقدم، دبیر کل جمعیت هلال احمر 
کشور، با بیان اینکه جمعیتی حدود ۱٤ هزار نفر تحت تأثیر 
زلزله سی سخت قرار گرفته اند، اعلام کرد تخریب ها عمدتا 
تخریب دیواره ها بوده و خوشبختانه درصد ریزش سقف 
کم است و بیشتر حیاط و محوطه های منازل روستایی 
تخریب شده اند. او خاطرنشان کرد: در روستاهای اصفهان 
پنج مصدوم و در روستاهای کهگیلویه و بویراحمد حدود 
٤٤ مصدوم داشتیم که خوشبختانه مراحل درمانی و 

مراقبت های اولیه از آنها انجام شد. او همچنین از آمادگی 
کامل جمعیت هلال احمر خبر داد و گفت: از زمان وقوع 
زلزله شش استان کشور آماده باش بودند؛ چادرهای 
امدادی و مسافرتی از استان ها همان شب حادثه به 
سی سخت ارسال و به دلیل بارندگی دو اردوگاه نیز در این 
شهر برپا شد. مدیرکل مدیریت بحران کهگیلویه و بویراحمد 
نیز با بیان اینکه کمتر خانه ای در شهر سی سخت دچار 
خسارت شد، گفت: ۷۸ روستای اطراف سی سخت و 
شهرستان دنا دچار خسارت شدند که ۲۰ اکیپ در حال 

برآورد خسارت هستند.
او بیان کرد: تعدادی نانوایی به صورت شبانه روزی 
در حال خدمت رسانی هستند، ضمن اینکه فعالیت برای 

اسکان اضطراری ادامه دارد.
محمدی بیان کرد: ۲۰ راه روستایی بر اثر زلزله مسدود 

شده بود که بازگشایی شدند.

محاکمه مردی که روی برادرش اسید پاشید

درخواست بخشش جوانی که مادرش را کشت

14 هزار نفر تحت تأثیر زلزله سی سخت22 زورگیری توسط 2 موتورسوار

زمان پیشنهادی: 20 دقیقه 

سودوكو
سودوكو Sudoku يك واژه تركیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تكرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود كه به عنوان يك 
سرگرمي رايج در نشريات كشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

۸- تکرار یک حرف- بزرگوار- پل دوزخ-  از خواهران 
برونته ۹- ننر- مجموعه قوانین چنگیزخان- خبر ها 
۱۰- ویرایش- زشت و ناپسند- نزدیک کردن ۱۱- بند 
شمشیر- رهسپار- سم کشنده ۱۲- دارای مقام و 

منزلت- پدر آذری- غلاف شمشیر ۱۳- از نهاد های 
زیر مجموعه قوه قضائیه ۱۴- چانه- نوشیدنی گرم- 
یگانی نظامی برای حمل و نقل نیرو ها ۱۵- مهم تر- 

نوزاد حشره- لیگ فوتبال اسپانیا
افقي:

 ۱- دستگاه خارج از رده- دریانورد- مکافات 
عمل ۲- عضو رونده- وسیله ای که به کمک 
آن می توان خط تلفن را به کامپیوتر وصل کرد- 
پول خرد هند ۳- روز بزرگ، مهم و متبرک- 
بیماری مشترک انسان و حیوان ۴- زندگی و 
حیات- آماس- جانشین وضو در مواقع ناچاری 
۵- حرص- جبران کردن- دست کم ۶- قضاوت- 
حالت گازی آب- تفریق ۷- از القاب اشرافی 
زنان اروپایی- نوشیدنی مستی آور- قدرت و نیرو 
۸- سومین سوره قرآن- رمانی از  والتر اسکات، 
نویسنده انگلیسی ۹- شب عرب- تاوان گرفتن- 
قطب منفی باتری ۱۰- آسان- فریاد شادی- اهل 
نیست ۱۱- تمسک جوینده- سلول- دستگاهی در 
موسیقی ایرانی ۱۲- نیرنگ- سینی بزرگ- درخت 
جوان ۱۳- توقع و انتظار- بررسی جنبه های مثبت 
و منفی چیزی ۱۴- حلقه بسکتبال- رمانی نوشته 
بزرگ علوی- جوی خون ۱۵- خالی- اشاره به 

دور- مجموعه جزایری در شمال اقیانوس اطلس
عمودی: 

۱- بخشی مستقل از یک مجموعه به هم پیوسته- 
دردناک- چالاک ۲- کلام مصیبت- صورت اسامی- 
مثل و مانند ۳- از شهیدان هسته ای کشورمان 
۴- آفت ها- امپراتوری قدیم- برگه دریافت کالا 
۵- بحث و گفت وگو- بلوز تابستانی آستین کوتاه- 
شماره پرونده ۶- نوعی تفنگ شکاری- بخشی از 
اندام گیاه- دهمین خلیفه اموی ۷- پسر رستم در 
شاهنامه- سرباز نیروی دریایی- خروس مازندرانی 

زمان پیشنهادی: 40 دقیقه

قانون هاي حل جدول سودوكو:
1- در هر سطر و ستون بايد اعداد يك 
تا 9 نوشته شود. بديهي است كه هیچ 
عددي نبايد تكرار شود. 
2- در هر مربع 3×3 اعداد يك تا 
9 بايد نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نبايد تكرار شود.
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